

Michaels Tømrer- og Snedkerfirma ApS

Stenhusevej 16, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 28 30 32 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

Michael Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Michaels Tømrer- og Snedkerfirma ApS Stenhusevej 16 8850 Bjerringbro
	CVR-nr.: 28 30 32 97
	Stiftet: 20. december 2004
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Pedersen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	MTS Holding, Vindum ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2024, udviser et resultat på -1.626.796 kr. mod -1.983.588 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 18.604 kr.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende og kan primært henføres til de første 5-6 måneder af 2024. Medio 2024 blev der iværksat tiltag til genetablering af positiv drift på et tilfredsstillende niveau i lighed med selskabets formåen i årene forud for 2022. De iværksatte tiltag har haft den ønskede effekt. For 2. halvår 2024 er driftsresultatet i balance og for de første 5 måneder af 2025 udviser driftsresultatet et overskud før skat på 529 tkr.

Med henblik på styrkelse af selskabets egenkapital har moderselskabet ydet skattefrit tilskud på henholdsvis 1.100 tkr. i december 2024 ved gældskonvertering samt 490 tkr. i juni 2025 ved kontant indbetaling. Selskabskapitalen er dermed fuldt ud reetableret.

Bankengagementet for såvel selskabet som de andre selskaber i koncernen er forlænget på uændrede vilkår frem til 1. juni 2026.

Ledelsen forventer, at selskabet også fremadrettet vil udvise positive resultater, hvilket er forudsætningen for fortsat drift.

Med udgangspunkt i overstående er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	617.897	864.387
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>617.897</u>	<u>864.387</u>
6 Andre tilgodehavender	100.000	160.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>160.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>717.897</u>	<u>1.024.387</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	923.692	1.200.314
Varebeholdninger i alt	<u>923.692</u>	<u>1.200.314</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.531.765	1.066.068
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.742.315	2.448.929
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	73.175
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	970.249
Tilgodehavender i alt	<u>3.274.080</u>	<u>4.558.421</u>
Likvide beholdninger	60	30
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.197.832</u>	<u>5.758.765</u>
Aktiver i alt	<u>4.915.729</u>	<u>6.783.152</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-106.396	420.400
Egenkapital i alt	18.604	545.400
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.102.402	2.529.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.857	159.385
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.204.108	2.893.255
Anden gæld	545.758	655.650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.897.125	6.237.752
Gældsforpligtelser i alt	4.897.125	6.237.752
Passiver i alt	4.915.729	6.783.152

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.403.988	2.528.988
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.983.588	-1.983.588
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	420.400	545.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.626.796	-1.626.796
Kapitalforhøjelse	0	1.100.000	1.100.000
	125.000	-106.396	18.604

1. Usikkerhed om going concern

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2024, udviser et resultat på -1.626.796 kr. mod -1.983.588 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 18.604 kr.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende og kan primært henføres til de første 5-6 måneder af 2024. Medio 2024 blev der iværksat tiltag til genetablering af positiv drift på et tilfredsstillende niveau i lighed med selskabets formåen i årene forud for 2022. De iværksatte tiltag har haft den ønskede effekt. For 2. halvår 2024 er driftsresultatet i balance og for de første 5 måneder af 2025 udviser driftsresultatet et overskud før skat på 529 tkr.

Med henblik på styrkelse af selskabets egenkapital har moderselskabet ydet skattefrit tilskud på henholdsvis 1.100 tkr. i december 2024 ved gældskonvertering samt 490 tkr. i juni 2025 ved kontant indbetaling. Selskabskapitalen er dermed fuldt ud reetableret.

Ledelsen forventer, at selskabet også fremadrettet vil udvise positive resultater, hvilket er forudsætningen for fortsat drift.

Med udgangspunkt i overstående er årsrapporten aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.304.831	3.941.600
Pensioner	346.897	507.444
Andre omkostninger til social sikring	95.009	118.079
	<u>3.746.737</u>	<u>4.567.123</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	116.527	239.719
Andre finansielle omkostninger	165.921	174.172
	<u>282.448</u>	<u>413.891</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-73.175
Årets regulering af udskudt skat	0	-5.028
	<u>0</u>	<u>-78.203</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	2.642.943	2.384.443	
Tilgang i årets løb	34.792	258.500	
Afgang i årets løb	<u>-77.700</u>	<u>0</u>	
Kostpris ultimo	<u>2.600.035</u>	<u>2.642.943</u>	
Af- og nedskrivninger primo	-1.778.556	-1.444.179	
Årets afskrivninger	-281.282	-334.377	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>77.700</u>	<u>0</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.982.138</u>	<u>-1.778.556</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>617.897</u>	<u>864.387</u>	
6. Andre tilgodehavender			
Kostpris primo	160.000	160.000	
Afgang i årets løb	<u>-60.000</u>	<u>0</u>	
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>160.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.000</u>	<u>160.000</u>	
Der specificeres således:			
Andre tilgodehavender	0	60.000	
Deposita	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>	
	<u>100.000</u>	<u>160.000</u>	
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Direktion	13,10	1.378.900	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.102 tkr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	618
Varebeholdninger	924
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.532

Selskabet kautionerer for tilknyttede virksomheders bankgæld, som pr. 31. december 2024 udgjorde 22.224 tkr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 175 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2-40 måneder og en samlet restleasingydelse på 278 tkr.

Garantiforpligtelser:

Der påhviler selskabet de for branchen sædvanligt gældende garantiforpligtelser. Der er på statusdagen stillet arbejdsgarantier på i alt 152 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MTS Holding, Vindum ApS, CVR-nr. 29 51 73 20, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Michael Pedersen

Navn returneret af MitId: Michael Pedersen
Direktør
ID: 94cde1ee-f16b-46d1-8e9e-06def6c629b0
IP-adresse: 95.138.219.69:10929
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 03-07-2025 10:03:13 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Henrik Lundsgaard

Navn returneret af MitId: Henrik Lundsgaard
Revisor
ID: 2c61a16d-dc47-4f51-9211-75221d741ae3
IP-adresse: 89.249.1.78:31502
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 03-07-2025 10:09:09 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Michael Pedersen

Navn returneret af MitId: Michael Pedersen
Dirigent
ID: 94cde1ee-f16b-46d1-8e9e-06def6c629b0
IP-adresse: 95.138.219.69:33864
CPR-match med MitId
Dato for underskrift: 03-07-2025 10:29:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b03f84JkmKJ252686935